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Ciastko wielowarstwowe 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ciastko wielowarstwowe w 

kształcie prostopadłościanu w polewie czekoladowej lub czekoladowopodobnej. 

Nowa postać i oryginalny charakter wzoru przejawia się w jego kształcie, 

układzie linii i zestawie kolorów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym 

rysunku i materiale ilustracyjnym, na których fig. 1-4 przedstawiają ciastko 

wielowarstwowe w przekroju pionowym oraz w widoku ogólnym. 

Ciastko wielowarstwowe pokazane na materiale ilustracyjnym fig. 2-4 ma 

kształt zbliżony do spłaszczonego prostopadłościanu z pofałdowanymi 

bocznymi powierzchniami, złożonego z dwóch cienkich płatów wafla w kolorze 

zbliżonym do miodowego, pomiędzy którymi znajduje się masa z ptasiego 

mleczka w kolorze zbliżonym do białego, wewnątrz którego umieszczone są 

elementy z galaretki owocowej o nieregularnych kształtach w kolorze 

czerwonym, brązowym, żółtym i ich odcieniach oraz drobne wtrącenia 

różnokolorowe, przy czym całość pokryta jest polewą czekoladową w kolorze 

ciemnobrązowym. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Ciastko wielowarstwowe o kształcie zbliżonym do prostopadłościanu 

zawierające wafel, masę z ptasiego mleczka i galaretkę owocową, oblane 

polewą czekoladową uwidocznione na rysunku i materiale ilustracyjnym fig. 1-

4, charakteryzuje się tym, że: 

- ma kształt zbliżony do spłaszczonego prostopadłościanu z pofałdowanymi 

bocznymi powierzchniami, złożonego z dwóch cienkich płatów wafla w 

kolorze zbliżonym do miodowego, pomiędzy którymi znajduje się masa z 

ptasiego mleczka w kolorze zbliżonym do białego, wewnątrz którego 

umieszczone są elementy z galaretki owocowej o nieregularnych kształtach 

w kolorze czerwonym, brązowym, żółtym i ich odcieniach oraz drobne 

wtrącenia różnokolorowe, przy czym całość pokryta jest polewą 

czekoladową w kolorze ciemnobrązowym. 
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